
Smlouva o přepravě

Autobusová doprava - Josef Šejnost
Veselý Žtar rcl
580 01 Havlíčkův Brod
tČo: ozo 3] 535
DIČ: CZ1902222917
Zastoupený: Joseťem Šejnostem (dále jen dopravce)

a

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063
580 0l Havlíčkův Brod
lčo: aotzaezt
Zastoupený: PhDr. Hynkem Bouchalem, Ph.D., ředitelem
(dálejen zákaznik)

Uzaviraji dle ustanovení § 2550 - § 2554 zákona č. 89l 2012 Sb., občanského zákoníku v
aktuálním zněni, tuto smlouvu o přepravě osob.

Předmět smlouvy
Tato smlouva vymezuje práva a povinnosti zákazníka a dopravce.
Předmětem této smlouvy je provedení přepravy osob během doby sjednané touto smlouvou,
podle určení zákaznika a zapodmínek v této smlouvě uvedených.

Podmínky přepravy
Dopravce na základě této smlouvy zajisti pro zákazníka přepravu osob, a to do místa určeného
zákaznikem vpožadovaném termínu. Na základé přijaté objednávky zalisti dopravce včasné
přistavení vozidla a přepravu osob do místa určení.
Dopravce je povinen provést přepravu v požadované kvalitě, termínu a rozsahu. Zákazník se
zavazlje poskytovat dopravci veškerou součinnost potřebnou pro plnění předmětu této
smlouvy. Dopravce prohlašuje, že je plně způsobilý pro provádění přepravy dle této smlouvy a
je držitelem všech pořebných oprávnění a provádí přepravu v souladu se všemi právními
předpisy.

Trvání smlouvy
Smlouva se sjednává na dobu určitou (6. l0. - 13. 10. 2023).
Zákaznikje oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností v případě porušení
povinnosti dopravce z'této srhlouvy. Toto odstoupení od smlouvy neruší povinnost zákazníka
zaplatit za jíz;dy vykonané do termíntr odstoupení od smlouvy, a to způsobem v termínech
stanovených touto smlouvou.

Termín čerpání přepravy
6. 10. 2023 - 13. I0.2023



Cena přepraly
PřePrava je uskuteČňovaná za smluvní ceny - cca 60.000,- Kč, předpokládaný počet osob 30
(celková cena za autobus není závislá na počtu přepravovaných osob, nicménďvýše celkové
ceny se odvíjí od aktuálních podmínek, výši poplatků a podobně).

cena zahrnuie
Dopravu do smluvního místa a zpět (Havlíčkův Brod - Schriesheim, SRN, Bádensko-
WŮrltembersko), výletní cesty po okolí (Mannheim, Heidelberg, apod.) přístavné v Havlíčkově
Brodě, čekání řidiče, stravné, obratovou daň, m}tné (CZ, SRN).

Platební podmínky
VeŠkeré platby proběhnout převodem zúčtuna účet (podrobnosti o platbách budou uvedeny na
vystavených fakturách - číslo účtu, splatnost, forma úhrady, aj.).
Zákaznikje povinen zap|atit za vykonanou přepravu do l4 dnů na základě daňového dokladu
vystaveného dopravcem. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti dle účetních a
daňových předpisů.

Storno podmínky
Zákaznik má právo kdykoliv před započetím čerpání služby odstoupit od této smlouvy při
dodržení storno podmínek. Stomo podrr-rínky:

. 30-15 dní před nasmlouvaným termínem 30oÁ z celkovó částky za dopravu
C l4-| den před rrasmlouvaným tennínem 50% z celkové částky za dopravu
. na nevyhrrutelné a rrrimořáclné okolnosti vyhlášené nařízetrínl vlády ČR v zár,,islosti

s výskYerrr onenrocněni covid-19 se storno podnrínky nel,ztalrtťí.

Ve Veselém Žtaru dne 2. 10.2023

Autobusová doprava
Josef Šejnost

ii
lťl ,

\iU\c'

jl:st Š.ejnost
\]t], ijt-i,\, !.J .]oprovo

,J/ó j253j, |Č Cz79uzbn
igi,: .r{2l óOó 859 797

+4?0 /39 05l óa5

V Havlíčkově Brodě dne 2. 10.2023

Gymnázium Havlíčkův Brod
PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D.


